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Derka stajenna 300g HorSeven 

Cena 619,00 zł

Dostępność Dostępność 1-7 dni

Numer katalogowy 2073 0001

Producent HORSEVEN

Opis produktu
Derka stajenna 300g HorSeven  

Derka HorSeven wyróżnia się innowacyjną funkcjonalnością i przemyślanym designem, który Twój koń pokocha od
pierwszego założenia.

Cechy:

Oddychająca
Materiał zewnętrzny: Wytrzymały, pikowany poliester 600 D
Wypełnienie: 300 g Thinsulate
Duży, miękki ochraniacz na kłębie
Wyjmowane, elastyczne paski na nogi
Pasek na ogon z możliwością wymiany na PVC
Regulowane poprzeczne pasy na brzuchu
Regulowane, podwójne zapięcie na klamrę typu T na klatkę piersiową
Cztery dodatkowe rzepy do mocowania pokrowca przeciwdeszczowego

Zastosowanie:
Derka z grubym wypełnieniem 300 g jest idealna na chłodne dni. Ale to nie wszystko — w kilku prostych krokach z derki
HorSeven można łatwo przekształcić w ciepłą, komfortową derkę na zewnątrz, stosując derkę przeciwdeszczową lub
padokową,

Derka HorSeven zachwyca prostym, eleganckim wyglądem. Mocny materiał zewnętrzny 600 D zapewnia doskonałą ochronę
przed zimnem i wilgocią. Pikowana powłoka jest bardzo oddychająca i wodoodporna, co czyni ją idealną do użytku na padoku.
Wewnątrz znajduje się miękka, jedwabista podszewka z poliestru, dbająca o sierść i zapewniająca jej gładkość. Największą
ozdobą derki jest duży, miękki ochraniacz na kłębie wykonany z imitacji owczej wełny. Ten ochraniacz jest niezwykle miękki,
zapobiega obtarciom i punktom ucisku, gwarantując maksymalny komfort Twojemu koniowi.

Zapięcie:
Derka HorSeven posiada dwa zapięcia na przodzie, na klatce piersiowej, zabezpieczone regulowanymi klamrami typu T. Są
one mocowane do długo-regulowanych rzepów, co pozwala na idealne dopasowanie do kształtu konia. Derka jest zapinana na
brzuchu dzięki regulowanym poprzecznym pasom. Połączenie z wyjmowanymi, elastycznymi paskami na nogi oraz
innowacyjnym paskiem na ogon z PVC zapewnia stabilne mocowanie podczas ruchu i komfort użytkowania.

Może być stosowana razem z derką przeciw deszczową 2072 0001 
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 125 , 135 , 145 , 155 , 165
Kolor: navy
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